令和７年８月５日（火曜日） 第627号山　　形　　県　　公　　報

849

令和７年８月５日（火）

第627号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………（庄内総合支庁地域保健福祉課）…849

　○地域登録検査機関の登録事項の変更の届出……………………………………………（県産米戦略推進課）…同

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………………（病院事業局）…850

告　　　　　示

山形県告示第582号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定し

た。

　　令和７年８月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

山形県告示第583号

　農産物検査法（昭和26年法律第144号）第17条第７項の規定により、地域登録検査機関から次のとおり変更した

旨の届出があった。

　　令和７年８月５日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　届出をした地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　有限会社ソイビーン

　　取締役社長　佐藤　茂一

　　鶴岡市道形町10番10号

２  届出の内容

県 章

指定居宅サービス事業者の

名称又は氏名
事業所の名称及び所在地 サービスの種類 指定年月日

合同会社みんなの住み処
訪問介護事業所　すみか

酒田市熊野田字仁田11番地の２
訪 問 介 護 令和 7. 8. 1

登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地
変更年月日

変　更　前 変　更　後

有限会社ソイビーン

取締役社長　佐藤　美枝子

鶴岡市道形町10番10号

有限会社ソイビーン

取締役社長　佐藤　茂一

鶴岡市道形町10番10号

令和７年３月１日

令和７年８月５日（火曜日） 第627号山　　形　　県　　公　　報

850

公　　　　　告

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和７年８月５日

山形県病院事業管理者　　阿　　　彦　　　忠　　　之

１　落札に係る物品等の名称及び数量

　　山形県立病院総合医療情報システムに係る機器（河北病院）　 一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県病院事業局県立病院課ＤＸ推進担当　山形市松波二丁目８番１号

　　電話番号023(630)3410

３　落札者を決定した日　令和７年６月26日

４　落札者の名称及び所在地

　　日本事務器株式会社東北支社

　　宮城県仙台市青葉区中央四丁目10番３号　ＪＭＦビル仙台01　12階

５　落札金額　63,690,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和７年５月16日

令和７年８月５日印刷

令和７年８月５日発行

発行所

発行人

山 形 県 庁

山 形 県